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Gedigen og unik selveier!  
og vestvendt balkong.  
Garasje

Nå kan du sikre deg en meget stilren og tiltalende selveier ‑ med  
praktfull og solrik plassering i byggets sydvestre del. Her har du også  
utsikt! Bo stille og rolig på vakre Os, med kun 5 minutters gange fra  
parken og gågata.
Balkongen vender ut mot den koselige Schultzedalen. 

3.etg. Entre, bod, 3 soverom hvorav hovedsoverom har åpen peis,  
dusj‑bad/    wc/    vaskerom, kjøkken med stor spiseplass, tv‑stue og  
peisestue. Utgang til vestvendt balkong med god plass.
I kjeller følger meget godt med bodplass, herunder vedbod. Stor  
lagringsloft med nedtrekkbar loftstige.
Garasje i fellesrekke følger med el.drevet leddport. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 3 990 000,‑
Fellesgjeld: Kr 98 777,‑
Omkostn.: Kr 103 550,‑
Total ink omk.: Kr 4 192 327,‑
Felleskostn.: Kr 6 665,‑
Selger: Glenn Signebøen
 
Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1909
BRA‑i/ BRA Total: 116/ 120 m²
Tomtstr.: 2091.8 m²
Soverom: 3
Antall rom: 5
Gnr./ bnr. Gnr. 66, bnr. 851
Snr. 16

Oppdragsnr.: 1101240052

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil 906 09 809
E‑post lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 116 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 120 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 116 m² Entre, 3 soverom, stue/ kjøkken, bad/ vaskerom, toalettrom.
BRA‑e: 4 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
8 m² Terrasse

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 128 m². ALH er 8 m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde 2,56 meter og med skråtak. I tv‑stuen er takhøyden ned til 2,1 meter
Terrasse er med som TBA.
Bod i kjelleren er med som BRA‑e.
Garasjeplassen er ca 13 m2.
Uinnredet loft ikke målt.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2091.8 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellestomt. Tomten er relativ flat, med plenarealer og gruspelagt  
gårdsplass og p‑plasser. 
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Tomten ligger i et område definert med svært stor mulighet for marin leire.

Beliggenhet
Velkommen til vakre og ærverdige Os ‑ et av Haldens mest attraktive sentrumsområder  
kanskje mest kjent for sin nydelig trehusbebyggelse fra tiden 1910‑1930. I tillegg  
denne herregårdslignende murbygningen som fra midten av 1990‑tallet inneholder 17  
gode selveierleiligheter. Her er det dessuten meget kort gangavstand til sentrum og  
alle byens butikker, restauranter og servicefunksjoner. I tillegg er det både barne‑ og  
ungdomsskole like i nærheten, inkl. nye Halden Arena, det nye biblioteket, og kinoen  
m.m. Det er også kort vei til buss, turområder i bl.a. tilleggende Schultzedalen med  
spennende stier som strekker seg helt i fra sentrum og opp til markagrensen

Adkomst
Via trapper. Meget behagelige, slake trapper med store reposer. 

Bebyggelsen
Veletablert, eldre boligområdet på Os.

Skolekrets
Os barneskole og Rødsberg ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til buss‑ og togforbindelse.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i teglsteinsvegger som er utvendig pusset og malt. Det er  
trekledninger på noen vegger. Valmet tak tekket med teglstein. Trevinduer med  
isolerglass. 
Opplysnisnger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
3.etg. Entre, bod, 3 soverom hvorav hovedsoverom har åpen peis, dusj‑bad/  wc/  
vaskerom, kjøkken med stor spiseplass, tv‑stue og peisestue. Utgang til vestvendt  
balkong med god plass.
I kjeller følger meget godt med bodplass, herunder vedbod. Stor lagringsloft med  
nedtrekkbar loftstige.
Garasje i fellesrekke følger med el.drevet leddport. 
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Standard
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